Про виділення коштів з Стабілізаційного 

Фонду Кременчуцької міської 

територіальної громади 

Враховуючи звернення Департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 02.01.2026 
№ 01-20/02, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 28 листопада 2025 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 741 200 грн 96 коп. Департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на погашення кредиторської заборгованості, що виникла в 2025 році, з них:
- 11 775 грн 41 коп. по КПКВКМБ 1110160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»;

- 87 300 грн по КПКВКМБ 1113131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної програми «Молодь України»;
- 10 600 грн по КПКВКМБ 1115011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту»; 
- 418 371 грн 80 коп. по КПКВКМБ 1115031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами»; 
- 208 000 грн по КПКВКМБ 1115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні»;
- 5 153 грн 75 коп. по КПКВКМБ 1115063 «Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії». 
2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2026 рік та перерахувати кошти на рахунок Департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
3. Департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області затвердити паспорти бюджетних програм на 2026 рік та перерахувати кошти згідно з кошторисними призначеннями.

4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.


5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови Проценка Р.О.
Міський голова                                                                    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______

Сторінка 1 з 2

